
Coordinador/a general CIGCN: Manuel Antonio Feliz Hidalgo

Coordinador/a ejecutivo CIGCN: Elvira Mercedes 

No. Posición en la 
CIGCN Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 001-0676030-9 Chofer N/A 829-559-9898

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2 402-2314991-1 Secretaria Ejecutiva sarias@economia.gob.do 809-467-1348

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3 402-2287032-7 Soporte Tecnico Informatico joan.feliz@economia.gob.do 809-706-3335

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4 224-0060029-6 Analista de Control Interno Mfeliz@economia.gob.do 829-715-0771

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5 001-1711632-7 Encargado de Beneficios Laborales Alejandro.mejia@economia.gob.do 809-688-7000 Ext 3132

6 Cuerpo técnico 001-0012236-5
Responsable de Acceso a la 

Información (RAI)
elvira.mercedes@economia.gob.do 809-688-7000 Ext 2272

7 Cuerpo técnico 001-1481842-0 Responsable de Presupuesto rafael.ventura@mepyd.gob.do  809-848-2088

8 Cuerpo técnico N/A
Responsable de Registro de 
Contrato del Área Jurídica 

alvanely.mejia@economia.gob.do 809-688-7000 Ext. 3148

9 Cuerpo técnico 001-0735816-0 Responsable de Activos Fijos joanny.burgos@economia.gob.do 809-688-700 Ext 3034

Joan Manuel Feliz

Cargo Máxima Autoridad :                  Ministro 

Cantidad de servidores públicos:         850      

Nombre Máxima Autoridad:      Pavel Isa ContrerasInstitución: Ministerio de Economia Planificación y Desarrollo 

Observaciones:

Joanny Burgos

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 
Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Manuel Antonio Feliz Hidalgo 

Alejandro Mejia Arias

Elvira Mercedes

Rafael Ventura

Alvanely Mejia

Nombres

Carlos Diaz

Stephanie Arias Frías 


